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pokrycie takich należności podatkowych, które 
w myśl rozporządzenia niniejszego mogą być 
uiszczane papierami wartościowymi. W braku 
takich należności podlegająca zwrotowi kwota 
nadpłaty będzie zwrócona w papierach warto~ 
ściowych tego samego rodzaju, jakimi było do­
konane uiszczenie, wraz ze wszystkimi bieżący­
mi w dniu zwrotu papierów kupo:nami. 

2) z.arachowanie nadpłaty w 'ca,1ości lub w 
~zęśd . na inne należno'ści podatkowe płatnika 
może być dokonane jedynie' przy zacho!waniu 
prz,episów § 4 rozporządzenia niJliefszego. Je­
żeli podlegająca zarachowaniu w myśl ust. 1) 
w gotówce 'część nadpłaty wraz z przysługują­
cym płatnikowi na podstawie art. 125 § 2 or­
dynaoeji podatkowej (Dz. U. R. P. z 1936 r. Nr 14, 
poz. 1314) oprocentowaniem jest nie wystarcza­
jąca na pokrycie tej części innej nal'eżno~ci, któ­
ra w myśl § 4 rozporządzenia niniejszego powin­
na być uiszczona w gotówce, należy wezwać 
płatnika, aby w terminie 14-dniowym wpłacił 
gotówką odpowiednią sumę i zawiadomić go, że 
w ra~ie niewpła!cerua tej sumy w wymienionym 
termiriie naiej pokrycie zostanie sprzedana za 
pośrednictwem makleira giełdoweg,o odpowie­
dniaczęść papierów wartościowych. 

3) W przypadkach, gdy płatnik posiada tyl­
,Iw należno'ści podatkowe, które nie mogą być 
pO/kryte :papierami wCl!rf.ościo'wymi, przypadają­
'ce dozwr,otu wskutek nadpłaty papiery wa,rto­
ściowe podle'gają zajęciu i zrealizowaniu na do­
,bro tych należn'ości w myśl obow.iązującYGh 
przepisów ,egzekucyjnych. 

4) W przypadkach zwrotu nadpłaty papie­
rami wa'rtościowymi wartość bieżącego kuponu 
do o!statniego dniao:kresu, za który opłatnikowi 
przysługujeopwcentowanie nadpłaty w myśl 
art. 125 § 2 ordynacji podatkowej, podlega po­
trąceniu z kwoty te'go oprocentowania. Gdyby 
ta kwota nie wvstaroezała, odpowiednią różni .. 
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cę winien płatnik uiścić w gotówce. Kwota nad­
płaty mniejsza o,d najmnietszego odcinka obli­
gaoeyj danego !rodzaju pap.ierów wa1rtościow)'ich 
podlega zwr,otowi w gotówce. 

§ 7., 1) Dotychczasowe przywileje podat­
kowe, nadane obligacjom 5% państwowej renty 
ziemskiej ,seru I ustawą z dnia 2'8 grudnia 
1925 r. (Dz. U. R. P. z 1926 r. Nr l, poz. l)z 
uwzględnieniem ustaw z dnia 28 marca 1933.r. 
(Dz. U. R. P. Nr 31, poz. 265 i Nr 32, poz. 277), 
zmienionych ,rozporządzeniem Prezydenta Rze­
czyposlpolite; z dnia 24 października 1934 r. (Dz. 
U. R. P. Nr 94, poz. 843), zachowują swą mo,c 
zgodnie z prze.pisami art. 17 de.IDretu Prezyden­
ta Rzeczypospolitej z dnia 14 stycznia 1936 'f. 

o konwersji pożyczek państwowych (Dz. U. R. 
P. Nr 3, !poz. 10) do dnia 15 m<llja 1937 r. Do 
tych obligacji przepisy rozporządzenia niniej­
szeg,o, ,odnoszące się do ,kuponów, nie mają za­
stosowania. 

2) Roz.porządzenie niniejsze nie narusza 
przywileju przysługującego Bonom Funduszu 
Inwes!tycyjneg,o wmyśl art. 7 'rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer­
nika 1933r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 636) i § 5 
rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 10 li­
stopada 1933 Ir; (Dz. U. R. P. Nr 89, poz. 694). 

§ 8. 1) Rozpo,rządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogło,szenia. 

2) Równocześnie traci moc obowiązującą 
rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 7 grud­
nia 1934 r. o przyjmowaniu złotych 4~ % listów 
zastawnych Państwowego Banku Rolnego serii 
l na spłatę zaległości poda'tkowych (Dz. U. R. 
P. Nr 109, poz. 965). 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU ' 

z dnia 18 marca 1937 r. 

w.ydane w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa i Reform Rolnych w sprawie zaliczaniana 
poczet należności podatkowych skryptów dłużnych Skarbu Państwa. · 

Na podstawie art. l ustawy z dnia 10 mar­
ca 1932 r. o spłacie zaległości podatkowych 
oraz zaległych składek i opłat na rzecz niektó­
rych publicznoprawnych instytucji ubezpie­
czeń (Dz. U. R. P. z r. 1935 Nr 50, poz. 336) za­
rządza się co następuje: 

§ 1. Podatnioy, którzy chcą spłacić w 
myśl rozporządzenia Minis(tra Skarbu z dnia 
18 marca 1937 r. o uiszczaniu należności po-

datkowych papierami wartościowymi (Dz. U. 
R. P. Nr 27, poz. 197)" należności podatkowe 
skryptami dłużnymi Ska.rbu Państwa, wydany­
mi na podstawie art. .2 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 30 kwietnia 
1927 r. (Dz. U. R P. Nr 42, poz. 374), mogą -
jeżeli wartość nominalna skryptu dłużnego, po 
potrąceniu wypłaconych i zapadłych rat, prze­
kraczać będzie sumę należności podatkowej 
podlegającej spłacie papierami wartościowymi 
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~. uzyskać w M.inisterslwie Rolnictwa i · Reform 
Rolnych w zamian posiadanego skryptu ' dłużnego 
dwa skrypty zamienne~jeden'l1a sumę odpowia­
dającą wysokości na]eżriości podatkowej podle­
gającej spłacie papierami wartościowymi, drugi 
tla pozostałą sumę, · po .potrąceniu kosztów Spo~ 
rzą;9ztmia no:wych , skrypŁpw dłużnych;' wyno­
~ząćychpo 15 ' zł za, ~ai;cry zamienńy,' skry'pl 
d

·ł .. .. ...' . ,. , 
uzny. 
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§2. 1) Rozporż.ądzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

2) Równocześnie traci moc obowiązującą 
rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 15 gru­
dnia 1932 r. wydane w porozumieniu z Mini­
strem Rolnictwa i Reform Rolnych o zaliczaniu 
na poczet zaległości poda1kowych wynagrodze­
nia za grunty ' prżymusowo wykupione oraz 
przejęte na ' własność Państwa tudzież o przyj­
mowaniu na· spłatęza:ległości podatkowych obli­
gacyj 5 % państwowej . renty ziemskiej i skryp-

, tów dłużnych Skarbu . Państwa (Dz. U. R. P ... 
z 1933 r.Nr 1, poz. 7) . 

Minister Skarbu~ E.Kwiatkowski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 25 marca 1937 r. 

Q zmianie · w organizacji urzędów skarbowych akcyz i mO'nopO'lów państwO'wych w okręgu 
administracyjnym Izby SkarbO'wej w NO'wogródku. 

Na podstawie art. 3 ustawyz dnia 31 lipca 
1919.r. G organizacji wła,dz i urzędów skarbo­
wych (Dz. U. R. P. 'z 1935 r. Nr 80, poz. 499) za­
!rządzam co następuje: 

§ 1. Siedzibę urzędu skarbowego akcyz 
i monopolów państwowych w Sł,onimię przenośi 

się do Baranowicz i nadaje się temu urzędo­
wi nazwę: "Urząd Skarbowy Akcyz i Monopo­
lów Państwowych w Ba'ranowiczach". 

§ 2. R'ozporządzenie mmejsze wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 1937r. 

MininSiter Skartibu: E. Kwiatkowski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 
.. ~ 

z dnia 26 marca 1937 1.". 

w sprawie zmiany rO'zpO'rządzenia z dnia 16 stycznia 1937 r. G obliczeniu i pobO'rze nadzwy­
czajnej daniny majątkowej w I grupie kontyngentowej w 1937 r. 

Na podstawie . art. 8 ust. 1 i art. 12 ustawy 
z dnia 24 marca 1933 r. o nadzwyczajnej dani­
nie majątkowej (Dz. U. R. . P. Nr 29, poz. 248) 
zarządzam co następuje : 

§ 1. W ,1"ozpo.rządzeniu z dnia 16 stycznia 
1937 r. (Dz. U. R. P. Nr 6, po'z. 53) o obliczeniu 
i poborze na·dzwyczajnej daniny majątkowej w 
I grupie kontyngentowej w 1937 r. wprowadza 
się · zmiany . następujące: 

1) § 2 o.trzymuje brzmienie następujące: . 
"Kwoty nadzwyczajnej daniny majątkowej, 

'Obliczone na 1937 ro'k, płatne są jednorazowo 
w terminie do dnia 30 listopada 1937 r." j 

2) § 30Łrzymuje brzmienie następujące: 
'. ,,1) O wysokQści nadzwyczajnej daniny ma­
jątko.wej zawiadamia się płatników prze'z dorę-

czenie im nakazów zapłaty we·dług ustalonych 
wzorów. 

2) Nakazy zapłaŁy doręcza się płatniko.m 
w terminie do dnia 15 listopada 1937 r. włącz­
nie. 

3) W razie doręczenia nakazów zapłaty po 
terminach wyznaczonych w ust. 2, kwota nad­
zwyczajnej daniny majątkowej jest płaŁpa w cią­
gu dni 30, licząc od dnia na'stępnego po. dorę-. .. 
c~emu. 

§ 2. Rozpor2<\1cłzenie mmeJsze wchodzi 
w życie z dniemogło·szenia. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 
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